
Akt osobistego oddania się Matce Bożej Prymasa Tysiąclecia
MATKO BOŻA Niepokalana Maryjo 

Tobie poświęcam ciało i duszę moją, wszystkie modlitwy i pracę, radości i cierpienia,
wszystko czym jestem i co posiadam. 

Ochotnym sercem oddaję się Tobie w niewole miłości 
i pozostawiam ci zupełną swobodę posługiwania się mną dla zbawienia ludzi

i ku pomocy Kościołowi świętemu którego jesteś MATKĄ. 
Chcę odtąd wszystko czynić z Tobą ,przez Ciebie i dla Ciebie. 

Wiem , że własnymi siłami niczego nie dokonam, 
Ty zaś wszystko możesz co jest wolą Twego Syna i zawsze zwyciężasz. 

Spraw więc Wspomożycielko Wiernych aby moja rodzina, 
parafia i cała Ojczyzna były rzeczywistym Królestwem twego Syna i Twoim.

Amen.
(Stoczek Warmiński, 8 grudnia 1953r.)

Z tego osobistego Aktu Oddania się Prymasa Maryi w Stoczku wyrosły potem jego wielkie 
dzieła maryjne: Jasnogórskie Śluby Narodu Polskiego; Nawiedzenie kopii Cudownego Obrazu 
Jasnogórskiego we wszystkich parafiach; Wielka Nowenna Tysiąclecia.

Piesza Pielgrzymka Głogowska
Serby, ul.Główna 80a, 67-200 Głogów, facebook: pielgrzymkaglogowska

Powiat Głogowski

„Nie umiem jednego dnia spędzić 
bez Ciebie, bez Twego Imienia, 
bez »Zdrowaś,  Maryjo«,  bez 
Różańca, bez aktu oddania się 
Tobie. Czym byłoby życie moje, 
gdybym o Tobie zapomniał?”

– pisał kard. Stefan Wyszyński.



„Samemu Bogu przez Maryję”

to hasło naszej Jubileuszowej 40. Pieszej Pielgrzymki z Głogowa 
na Jasną Górę, która w tym roku ze względu na panującą 
epidemię ma charakter duchowy. Towarzyszyć będą nam 
jednodniowe piesze pielgrzymki:

• 1 sierpnia (sobota) 
wyjście - godz. 8.00 z kościoła Bożego Ciała w Głogowie 
do Piersnej; Msza Św. - godz. 12.00 

• 8 sierpnia (sobota) 
wyjście - godz. 7.00 z kościoła Bożego Ciała w Głogowie 
do Grodowca; Msza Św. - godz. 12.30 

• 12 sierpnia (środa) 
wjazd do Częstochowy  wyjście – godz. 9.30 z kościoła 
Św. Ap. Piotra i Pawła na Jasną Górę; Msza Św. - godz. 12.00 

Jasnogórska Pani Bogarodzico Dziewico. 
W Twym Niepokalanym Sercu składam moje duchowe 

pielgrzymowanie. Łącząc się duchem i modlitwą z pątnikami 
zmierzającymi ku Jasnej Górze, ofiaruję ten dzień w intencji 
(wymień intencję).

Oddaję Ci Matko moje radości i troski, spotkania i rozmowy,  
pragnienia i dobre uczynki. Moje prace łączę z Twoimi pracami 
w Nazarecie, cierpienia i upokorzenia z Twoim trwaniem pod Krzyżem 
Jezusa na Kalwarii.

Matko Boża patronko pątników, niosąca pomoc św. Elżbiecie, 
pielgrzymująca z rodziną do Jerozolimy, oddal ode mnie wszelkie 
zasadzki złego ducha, uproś opiekę Świętych Aniołów, aby mnie strzegli 
w drodze i szczęśliwie doprowadzili do celu.

Bądź Przewodniczką na wszystkich drogach mojego życia, ucz mnie 
wypełniać wolę Ojca, pogłębiać więź z Jezusem, odczytywać natchnienia 
Ducha Świętego.

A kiedy przyjdzie kres mojego ziemskiego pielgrzymowania, bądź 
przy mnie i zaprowadź bezpiecznie do niebieskiej Ojczyzny. 

A m e n .

Duchowy pielgrzym:

1. Codziennie w miarę możliwości uczestniczy w Eucharystii.
2. Codziennie odmawia część Różańca Św. lub inną modlitwę.
3. Każdego dnia podejmuje intencję: wynagradzająca, pokutną 

lub błagalną.
4. Codziennie odmawia Modlitwę Pielgrzyma.

Każdego dnia odprawiana jest Msza Święta w intencji wszystkich 
Duchowych Pielgrzymów i spraw polecanych przez nich Matce Bożej.

Modlitwa Pielgrzyma


